Prezime, Ime

I. i IV. razredi prije podne,
IL. i lll. razredi poslije podne

I1. i lll. razredi prije podne,
I. i IV. razredi poslije podne

e-mail za dogovor

dan i vrijeme

dan i vrijeme

(sluzbena email adresa skole.hr)

Abramic-Peterli¢, Maja

Cetvrtak 10,40-11,25

Cetvrtak 15,50-16,35

maja.abramic-peterlic@skole.hr

Andrasi¢-Zivalj, Blanka

Utorak 4. sat

Utorak 3.sat

blanka.andrasic-zivalj@skole.hr

Atanackovié, Andrea

Cetvrtak, 11:30

Cetvrtak, 14:50

andrea.paulic@skole.hr (najava)

Begi¢, Lidija

Pon 13.10

Pon 13.10

lidija.begic@skole.hr

Coli¢, Miroslav

Ponedjeljak, 8:00-8:45

Ponedjeljak, 18:15-19:00

miroslav.colic@skole.hr

Danko, Sundica

Petak 9.50

Petak 9.50

suncica.danko@skole.hr

Dekany, Danijel

Utorak, 09:50-10:35

Utorak, 16:40-17:25

daniel.dekany@skole.hr

Domacdinovic, Filip

Ponedjeljak , 15:50-16:35

Ponedjeljak, 10:40-11:25

filip.domacinovic@skole.hr

Dorcak, Daniela

Cetvrtak, 18.15h

Utorak, 12.20-13.00h

daniela.dorcak@skole.hr

Dragusica, Gordana

Petak, 6.sat

Petak, 1.sat

gordana.dragusica@skole.hr

Dapi¢, Drazen

Ponedjeljak, 08:00-08:40

Ponedjeljak, 18:15-18:45

drazen.dapic@skole.hr

Engelhart, Mirta

Cetvrtak, 3.sat

Cetvrtak, 4.sat

mirta.engelhart@skole.hr

Fiser, Melita

Petak, 15:50

Petak, 10:40

melita.fiser@skole.hr

Gracek Kardos, Tamara

Ponedjeljak, 12:15

Ponedjeljak, 18:15

tamara.gracek@skole.hr

Hodzi¢ Ismi¢, Amra

Ponedjeljak, 11:00 — 11:45

Ponedjeljak, 11:00 — 11:45

amra.ismic@skole.hr

Huis, Maja

Cetvrtak, 15:30

Cetvrtak, 11:30

maja.huis2 @skole.hr

Ivkovié, Tanja

Petak 11.30.-12.15. (5.sat)

Petak 14.50.-15.35.

tanja.ivkovic@skole.hr

Jovanovski, Maja

Subota, 9:00 sati

Subota, 9:00 sati

Maja.jovanovski@skole.hr

Juki¢, Domagoj

Utorak, 15:50 h (3. sat)

Utorak, 10:40 h (4. sat)

domagoj@koncert.hr

Kalazi¢, Rebeka

Srijeda 16.30

Srijeda 9.45

rebeka.kalazic@skole.hr

Knezevié, Jela

Utorak, 15.50

Utorak, 10.40

jela.knezevic@skole.hr

Kovacevi¢, Ljiljana

ponedjeljak 14.50 - 15.30

ponedjeljak 11.30 - 12.15

liiljana.kovacevic@skole.hr

Livaja, Tomislav

Ponedjeljak 17.30-18.15

Ponedjeljak 8.45 -9.30

tomislav.livaja@skole.hr

Lucié¢, Matija

Srijeda, 11.30- 12.15

Srijeda 8.50 —9.35

matijalucic@yahoo.com
matija.lucic@skole.hr

Marks, Kornelija

Srijeda, 16:40 —17:25

Srijeda, 9:50 —10:35

kornelija.marks@skole.hr

Maticié, Vjeran

Ponedjeljak 11.30-12.15

Ponedjeljak 14.50 - 15.35

vieran.maticic@skole.hr

Novakovié, Snjezana

dogovor za termin putem
maila; srijeda 8:00

dogovor za termin putem
maila; srijeda 18:15

snjezana.novakovic@skole.hr

Pavic¢, Sven

Srijeda 15:50

Srijeda 10:40

sven.pavic2@skole.hr

Portner, Doris

Ponedjeljak 12:20

Ponedjeljak 14:00

doris.crnjac@skole.hr
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Predrijevac, Dragica

Utorak 19:00

Cetvrtak 10:40

dragica.predrijevac@skole.hr

Princip, Margareta

Ponedjeljak 19:10

Ponedjeljak 7:20

margareta.princip@skole.hr

Radlovié, Jelena

Srijeda 12:20

Srijeda 14:00

Jelena.radlovic@skole.hr

Radni¢, Zeljko

Ponedjeljak, 16.40 - 17.25

Ponedjeljak, 9.50 - 10.35

zeljko.radnic@skole.hr

Rajkovi¢, Tanja

utorak 10:40

utorak 16:00

(najava) tanja.rajkovic@skole.hr

Rakovac Bekes, Ella

ponedjeljak, 11:30

ponedjeljak, 14:45

ella.rakovac@skole.hr

Ravnjak, Marijana

Srijeda, 9:35

Srijeda, 17:15

marijana.andricl@skole.hr

Rezi¢, Gracija

Petak 14:50 — 15:35 (drugi
termin u dogovoru putem e-
poste)

Petak 11:30 —12:15 (drugi
termin u dogovoru putem e-
poste)

oracija.rezic@skole.hr

Sauli¢, Lucija

Petak, 16:40 —17:25

Petak, 9:50 —10:35

lucija.saulic@skole.hr

Schiissler, Arman

Petak 10:45 —11:30

Petak 10:45-11:30

arman.schussler@skole.hr

Siber, Rudi

Ponedjeljak, 11:30

Ponedjeljak, 11:30

rudi.siber@skole.hr

Stankovi¢, Danijela

Ponedjeljak, 12:15

Ponedjeljak, 18:15

danijela.stankovic@skole.hr

Stipi¢, Ivana

Utorak, 12:20 — 13:00

Utorak, 14:00 — 14:45

ivana.stipicl@skole.hr

Simatovi¢, Jakov

Ponedjeljak, 15:50

Ponedjeljak, 9:50

jakov.simatovic@skole.hr

Snur, Zeljko

Cetvrtak 15.50

Cetvrtak 15.50

zeliko.snur@skole.hr

Sosi¢, Ivana

Srijeda, 15.50-16.35

Srijeda, 10.40-11.25

ivana.sosic2 @skole.hr

Stiglec, Ilvana

Utorak, 13.10

Utorak, 13.10

ivana.stiglec@skole.hr

Tolusié-Lackovié, lvana

Ponedjeljak, 9.50

Ponedjeljak, 16.40

ivana.tolusic-lackovic@skole.hr

Tram, Natasa

Ponedjeljak, 14.45.

Ponedjeljak, 11.25.

natasa.tram@skole.hr

Truhar, Brankica

Cetvrtak, 12.20

Cetvrtak, 14.00

brankica.truhar@skole.hr

Vinkovic, Kristina

Ponedjeljak, 15.50-16.35

Ponedjeljak, 10.40-11.25

kristina.vinkovic@skole.hr

Zavrski, Radmila

Ponedjeljak, 12.20

Ponedjeljak, 14.00

radmila.zavrski@skole.hr

Zovkié, Katica

Petak, 12:00-13:00

Petak, 10:30-11:30

katica.zovkic@skole.hr
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